— 1 —

鹤山市发展和改革局文件
鹤发改资〔2025〕4 号

关于调整鹤山市沙坪康养服务中心项目

概算的批复

鹤山市沙坪街道办事处：

报来《关于申请调整鹤山市沙坪康养服务中心项目概算的

函》及附件收悉。经研究，批复如下：

一、同意调整鹤山市沙坪康养服务中心项目（项目代码：

2110-440784-04-01-944800）。项目核定概算总投资 19591.06 万元

不变，其中：建安工程费调整为 15133.94 万元，工程建设其它

费用调整为 2681.65 万元，预备费调整为 1225.05 万元，建设期

利息调整为 550.42 万元。

三、其余事项仍按鹤发改资〔2020〕25 号、鹤发改资〔2021〕

— 2 —

145 号、鹤发改资〔2022〕46 号、鹤发改资〔2024〕117 号文件

执行。

此复。

鹤山市发展和改革局

2025 年 1 月 8 日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、住建局、审计局。

鹤山市发展和改革局投资管理股 2025年 1 月 8日印发

		2025-01-08T16:53:58+0800
	signature info(version:5.56.18)